[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2015                                                                                                                 № 323
п.г.т.Новоаганск

	Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения Новоаганск, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 2.1 статьи 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях»:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации городского поселения Новоаганск, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу правового и кадрового обеспечения администрации поселения (И.Г.Ханенко) внести соответствующие изменения в должностные инструкции муниципальных служащих.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А. Филатова.

        Глава городского поселения

  Е.Г. Поль
Приложение к постановлению

администрации городского

поселения Новоаганск

от 15.09.2015 № 323
Перечень
должностных лиц администрации городского поселения Новоаганск, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях»

	№ п/п
	Наименование должности и структурного подразделения
	Номер статьи (статей) Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11 июня 2010 года № 102-оз «Об административных правонарушениях», по которой должностное лицо уполномочено составлять протокол

	1
	Начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта
	статьи 21, 25 - 30, 35

	2
	Ведущий специалист службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта
	статьи 21, 25 - 30, 35

	3
	Начальник службы по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности
	статьи 19, 44.1

	4
	Ведущий специалист службы по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности
	статьи 19, 44.1

	5
	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения
	статьи 5, 16

	6
	Начальник отдела экономики
	статья 37

	7
	Начальник отдела финансов
	статьи 9.2, 9.3, 46